
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:30:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 205

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.774,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LEITE INFATRINI
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LEITE INFATRINI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 Autorização 19 2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/551/paquisicao-de-leite-infatrinip/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f23c963ca3b8fd359e9f732179de99b2.pdf

